
Bohumíra Četyny

B
oh

u
m

ír
a

 Č
et

yn
y

Bohumíra Četyny

Bohumíra Četyny

Bo
hu

m
íra

 Č
et

yn
y

Bohumíra Četyny

V
aň

ko
va

Bohum
íra Č

etyny

956

950

955

362

945

951

954

953

952

614

661

1

13

3

36

38

11

5

7

9

40

42

305

155

160

162

3411469/7

1469/11

1469/12

292/1

133

156

157

158

159

164

165

291

342

1469/8

1469/10

1682/4

1682/5

1682/6

326

D
N

 1
00

 T
LT

C

DN 100 TLTC

D
N

 50 P
E

DN 150 TLTC

D
N

 3
00

 L
T

DN 600 BET

DN 300 KAM

DN 300 KAM

D
N

 3
00

 K
A

M

D
N

 4
00

 K
AM

D
N

 3
00

 K
AM

DN 400 KAM

DN 600 BET

DN 300 KAM

DN 400 KAM

DN 400 KAM

Vodovod

Kanalizace jednotná

Kanalizace splašková

Kanalizace dešťová

Výtlačná kanalizace

Mimo správu OVAK

Záměr stavby - vodovod

Záměr stavby - kanalizace

Zrušené potrubí - vodovod,
kanalizace

Firma Katastr: Měřítko:

Vytiskl: Datum tisku: Číslo listu:

Ostravské vodárny a kanalizace a.s. Dubina u Ostravy 1:800

Ing. Dana Vašíčková 19.05.2023 1/1


